alium quod p se ut ar. de offi. del. cora. licet modo no sit uidep
suffiat tamen q fuit ad h uen pol sit ce testis. ut. ij. q. vi. statu
dum. satis honeste putarem q alij dmittere possit et q etiā possit
esse testis corā illo. et. c. illud statuendū loquit de iudice qui de cau
sa agnouit. et illud potest dici p istam de re. nā uidep esse fuit et ta
mē admittitur ad te
stimonium pmo p
pter hoc remouetur
et si ordinarius pce
retur in testē coram
suo officiali nūquid
deby testificari. credo
q sic si necesse sit is
mimeret. **T**estis d
fediū. et sic codex re
moto potest testifi
ferre in causa. Sed
nunquid aduersarij
potent obiare in p
sentia istius decani
ut ipsi a testimonio
repellat. Iste nō aut
eum approbatur i ut
dicit eligendo. h m
dica bene potest ob
iure. ut. ij. q. ij. m
si quis testibus et
ij. q. ij. in offerat.
et. ff. q. v. bozen
dus. **S**ubrogā
dum cum vn⁹ uidep
alieri subrogatur to
tum tempus habet
qd alij decessum fue
rat. ut. ff. de udi. l. h
uidep. et illud est ve
rum cum res est in
tegra. si aut res non
est integra tunc si ē
del habet residuum
si autē ordinatus est
non habet mm⁹ an
no. ut. ff. de udi. l. edi
dum. et. C. de udi. p
perandū in g. sin aut
in med. **R**elaxa
ra videt de fado que
nus de fado pssit
ut. ij. q. vi. argut. j
de ap. ad presentiaz
et. s. de off. or. m. c.
pul. nā si appellatio
fuit legitima a excoi.
cino nulla est vel eti
am suspensio. ut. j. d

Re g ob testis defectum e
ius iusticia valeat exprire
te abbas vrsi campi loco
ipfius duximus subrogan
dum. mandantes quatin⁹
si est ita suspensione pposi
ti relaxata in causa iuxta p
oris mandati tenorem rati
one preuia pcedatis. **T**
udja sabm.

Significauit nobis p
sbyter sancti nicolaī
sabm dyoc. q fundatores e
iusdem eccle liberam cā esse
volentes fundacois tēpore
se in ea nichil iuris retinere
dixerunt. vnde timens ne p
cessu tēpore pbatōnis co
pia valeat depire puideri
sup hoc item presbyter po
stulauit. **Q**uocirca. m. q.
testes pcones quos ipse su
per hoc duxerit pstantos
diligenter examinetis. et e
ozum dicta in publica faci
as redigi munimenta denū
ciando fundatoribz antedi
ctis vel eoz heredibus vt
receptioi testum si velint
interfint et super denūciatio
ne sic facta officia facias pub

Sententia excommunicatiōis per tua s. johannea.
Significauit deperire. nota ar. q futuris casibus prudenter de
bitus occurrere sicut. s. ut lite nō dēsta. qm. i. s. h. et. s. c. si quis te
stis. et. j. c. albenus. et. j. de d. ut. vel muti. cum dilecta. et. ff. loca.
si quis domū in fine. et. ff. ad. l. acqul. l. m. l. ff. de v. l. i. m. fine. C.
de v. l. p. p. m. l. ultima. et. ff. de furtis. m. l. qui tabulas. et. l. qui
nas. et. ff. ij. di. m. nomine domini. et. s. de elec. licet. et. etiā instrumen
ta omnia sunt ppter hoc. ut. i. q. vij. saluberrimū. **P**cones. inter
istam receptioi testium et illa que sit cum timeatur de morte testium
vel eoz absentia duntaxat. ut. s. ut lite nō dēsta. qm. i. s. h. multiplex
est dia hic em reapuntur omnes testes indifferenter tam iuuenel
q senes. sed in casu illo non reapunt nisi tantū illi de quoq morte
timeatur ueputa q sunt senes vel infirmi et d quoq absentia duntax
na timeatur ut ibi dicitur. Item hic statim publicantur ad perpetuā
rei memorā. ibi vero nō publicant sed assignant. itē illi non valent
post annū nisi infra annū vel agat vel denuntiet illi q que induci
sunt ut ibi dicitur nisi vero valebūt perpetuo tanq autentici instru
mentū quoz dicta redada sūt in publica munimenta. C. de re iudica.
g. l. j. q. illos potest obia in perfonas q istos si si appareat instru
mentū denūciatiōis ut dixit v. m. sed hoc nō est v. p. item hic p u

antur testes ubi nōn mouetur questio nec timeatur hō in presenti ibi se aut.
Item nota q ista publicatio videtur locū tantum habere in defensione siue
exceptione nō aut in actione. nec est. g. ff. ad. l. acqul. l. m. l. q. et illi testes d
signantur et sic intelligit dñs ap. illa. l. dñc. pmo idem dico in adione quā
dogi p candē. l. ff. ad. l. acqul. l. m. l. acqul. ibi publicant et sententia ferur.
sed adnatiōis exadio tantū
apetit cum additio exiterit ut
ibidem dicit. s. ut lite nō con
tēstā. quoniā. i. s. h. et. m. aut.
e. s. h. et. hoc v. p. est coll. v. h
in hys duabus deo dancijs
assignantur et i aut pcedia
ubi dicit publicantur. i. manu
publica trāsibantur ut loq
tur. et etiam publicantur. i. m
publica munimenta reducun
tur ut loquat ante litem d. s.
cum illa de re. qm. s. m. vnum
modū legendi si aut ius iet
ligere aut. loque in casu istius
de re. s. h. nē ppe sedet publici
tur. i. m. publica munimenta
reducantur ut dicit v. m. **S**
Munimenta. ista est bona p
uisio ad cauam futurorū ut
sic reducantur testes i formā
publicam et etiam aliud dali
um poterat habere ista ecc le
sia q patronos ut eadem fac
rent arcum libertatis sicut eti
am agitur p apochoa facēda
ut. C. de fide instr. p. res a
poche. apochoa sit dantis an
stipochoa recipientis. sic etiā et
libertus agit q patronū ut
faciat eide certā manumissio
nis. ut. C. de h. cau. sicut datā
ager ergo ecclesia iudicē offi
do s. m. leges ageret additiōe
et illa. l. C. de h. cau. sicut datā
et. C. de adi. ex. l. l. vna. **D**e
nūciatio ar. q nō valeat recep
tio testium nisi de h denūciatio
facta sit pti aduersi. ut. s. c. i
nōmme omi. et. j. de fide instr.
admittis. et. s. ut lite nō dēstā.
qm. et. ij. q. ij. c. i. p. quod est
v. p. Item ar. q facta denūci
atione siue veniat ad videndū
testes siue nō valeat receptio.
testium ut. s. c. m. nōmme et. de
ista denūciatione debet pub
licū instrumentū fieri ut si du
bietur de denūciatiōe ut for
sit an q negaret et aduerso

liam instrumentum. **T**
epō et archid. libertan.

Quoniam causam que me
pconomū mōasterij
sancti martini de monte ee
mfrā. Cum g abbas et fra
tres eiusde loca pbare mtē
dant quanti pēij tempore
venditionis possessiones fu
ere predictae. **Q**uod recipiat
testes quos alterutra pauz
sup hoc duxerit pducēdos
et mfrā. si vero pars mona
sterij ad hūc articulum eos
dem testes pduxerit quos
ad aliud pbādum pduxit
vos nichilominus eos fca
pere pro autētis. qm aliud ē
pbasse receptiois excessū
et aliud probare quantita
tem valoris. **I**tem.

Ambrosius miles nob
am olim inter ipsos et. **C**
mulierem rauennat. coram
capitulo raueni. matrimōij
questio varteretur. tandem
lata fuit sententia duoz eij
iter eos. postea vero dicit
timens sibi et filijs quos d
legittima vxoe suscepit et

Quoniam probaretur per instrumentum. b.
in causam. tempus em d. tradus est inspiciendū ut. j. de emp. et. v. n. d.
cum dilecti. et. C. de rescin. ven. si voluntate. et. ff. de euc. ex. m. l. m. g. et. ff.
de immo. demig. m. g. scio. et. s. de elec. dudū. ij. **A**d aliū. aliū articulū hēs
j. de emp. et. ven. ai causa que est ps istius olim erat tota mēgra et ibidē p
bati sūt q monasteriū fuit deceptū vltra dimidiū usli pccij nō terminādo
qm vltra vnde modo debet pbari qm vatebat res vltra mediū usli pccij.
Sed qualiter potuit probari deceptio. et. s. h. sine quātitate valentie. s. h.
hoc modo potuit ee q ai res eet vendita p deam testes tamē dicebat q ua
lebat multo plus de p. sed nō sapabant qm plus de p. et illud plus debet
probati. sed illi testes qui fuerat induci ad pbandū pmi articulum quō ad
mittuntur ad pbandū s. m. nā si fuit interrogatus testis qm vatebat vltra. p.
res et ipse s. h. q nesciebat nō vidē ulterius admittēdos sed mtellige q sim
pliciter dixerit nec fuerunt interrogati de qtitate exēsus. vel illud nō nocet
q postea potuit scire qd tūc nesciebat mformare smam vel suā scientiā ex
alijs argumentis. nec etiā ppter h est gñus sibi nec dñtur testes pduc sup
eodem articulo q ad aliud modo inducitur q p. v. s. e. veniens. et. j. c. ai
in tua. p. m. em dixerit testes q res vatebat vltra. p. et modo dicitur p. s. q
res vatebat p. p. vel alia certā quātitate declarant vltra. p. sed illud q
litter pbatur dico q ex qualitate rei et qtitate reddimū pbat p. u. ur. C

Vertical marginal notes on the left side of the page, including fragments like 'ad huc', 'et ibidem', and 'et sic'.

de rebus eoz q̄ sub tūct vel cura sunt si fundus. in p̄n. q̄nq̄ em res estimat
 q̄tū potest colligi m. l. anms. m. aut. de alie. & emph. i. ḡlandissimas. co. ll. ij.
 q̄nq̄ etiā d̄siderat q̄tū m. ff. annis possit colligi. ut m. aut. de reb. ec. nō al.
 m. ff. q̄ veto leoms coll. ij. vel etiā estimat fm q̄ vendi poterat tūc q̄re res tm̄
 valat. & ff. ad t̄rell. i. ḡ. & si habete. nec em ex affectu d̄ estimati si omum
 estimatiōe. ut ff. ad. l. fal. p̄a
 a m. p̄m. **D**eceptiōis nam
 h̄m̄ est ḡh̄tū se adimuet
 decipere. ut ff. de immo. m. cau
 se. ij. si p̄cedo usq̄ ad dimid
 h̄ nō ultra dimid̄ usti p̄cej.
 ut. C. de resem. ven. l. ij. & j. d̄
 emp. & ven. e. cum d̄icēdi. j. d̄.

Libericus i scriptis. nō
 ta q̄ s̄m̄a lata in causa
 m̄tr̄oniāli tenet etiā si lata
 non sit i scriptis. et etiā i alto
 casu que tu h̄es. si. q. i. si quis
 cū clerico. & C. de sen. ex. peni.
 rea. l. ij. et m. aut. b̄uissimas
 quā tu h̄es. ij. q. i. in p̄mis i si
 ubi de hoc. & l. stantiss. t̄n̄ it
 la sūt ḡh̄ta. istud sup̄ h̄ est
 sp̄cat̄ in s̄uoz̄ h̄icōz̄ sicut &
 m. causis m̄tr̄oniālibz̄ m̄ta
 aha sunt sp̄cat̄ ut didū ē. s̄
 ut h̄ic nō d̄t̄ta. c. i. **R**eas
 p̄re. d̄ istā publicatiōe s̄ad
 end̄ a t̄o c̄idi sunt om̄s quos
 negōcū tangit et etiam here
 des eoz ut. s̄. e. h̄ḡh̄t̄ur. sic
 etiā reapunt̄ t̄es̄ ad caute
 lam s̄uoz̄ al. v̄o q̄d̄ t̄me
 tur d̄ t̄es̄ q̄ p̄nt̄ nō ēē tem
 pore sit d̄t̄ta. ut. s̄. ut h̄ic nō
 d̄t̄. q̄m̄ t̄n̄ d̄a est inter istos
 t̄es̄ et illos ut didū est. s̄. e.
 significat̄. sic etiā reapunt̄
 ff. ad. l. aequil. i. l. aequil. j. o.